
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 02010123 – EXTRATO DE CONTRATO DE

INEXIGIBILIDADE Nº 0002/2023

O Presidente da Comissão de licitação da Câmara Municipal de PASSA E FICA -RN, em
cumprimento da ratificação procedida pelo Ordenador de Despesa da referida Edilidade, faz
publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0002/2023,
que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL PUBLICA NA
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN; CONTRATADO: PEDRO WANDERLEY
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ: 27.993.979/0001-00 –
VALOR TOTAL R$: 48.000,00 – VALOR MENSAL R$: 4.000,00 – CONTRATO Nº 002/2023 .
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: Emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e
ratificada pelo Sr. Diorge Fonseca Ferreira, na qualidade de ordenador de despesas.   

Orçamento de 2023: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN - 01 - PODER
LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PASSA E FICA - ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA.

Contrato 0002-2023 – Início 09 de Janeiro de 2023 – Vigência 31 de Dezembro de 2023. 

PASSA E FICA - RN, 09 de janeiro de 2023.

aLMIR FERNANDES VALE NETO

Presidente da Comissão de Licitação

Publicada por:
DIORGE FONSECA FERREIRA

Data Publicação: 10/01/2023 - Data Circulação: 11/01/2023
Código da Matéria: 20230110103442

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00748.


